- Paulus Chupor (Zupor), magister, castellanus de Clissio 177, 181, 186—187, 231
- Paulus Crissanich Rinzani de Licha 243
- Paulus, filius Dragech, iobagio Michealis, filii Fabiani 3
- Paulus, filius Endrei, filii Thome de Mendzenth, civis Zagrabiensis 68—69, 280, 289—296, 298—299
- Paulus, filius Endrey de Ztreza 301
- Paulus, filius Fabiani, filii Stephani de Stephanouch 300
- Paulus, filius Georgii de Croska 275—276
- Paulus, filius Georgii de Zrynio, magister 51—52, 273—274, 279, 374, 384
- Paulus de Georgiis, nobilis civis Iadre, miles regius 78, 134, 474 cf. Franciscus
- Paulus de Gunyad cf. Nicolaus
- Paulus, filius Iuchy, nobilis de Vorhovina 483, 493
- Paulus, filius Karuli, comitis Corbavie, magister 386
- Paulus dictus Kozol de Kozolowch cf. Paulus, filius Pauli
- Paulus, filius Ladiha de Obronchan 451
- Paulus, filius Lucasii de Rauen, sacerdos 35
- Paulus de Lupoglaw cf. Gregorius
- Paulus de Lusan cf. Iacobus
- Paulus, filius Maria de Zanslava 137
- Paulus, filius Marini, iudex Traguriensis, nobilis civis Traguriensis 278, 499 cf. Nicola
- Paulus, filius Marini Auarchi, nobilis civis Traguriensis 5
- Paulus, filius Michaelis, vicebanus Dalmatie et Croatie 63
- Paulus Myhouich (Mohouich), nobilis de generatione Inferiori Iam(ni)cha 477
- Paulus, filius Mikech 450
- Paulus de Mlacha cf. Iohannes, Nicolaus
- Paulus de Moraucha cf. Lucasius
- Paulus Mountanich 399
- Paulus Mozak 455
- Paulus, filius Nicolai, filii Mihalcii de Zenche, vicebanus Dalmacie et Croacie 49—50, 381, 386, 388, 398, 443
- Paulus, filius Nicolai condam Dominici de Vegla, notarii Segnie 44
- Paulus, filius Nicolay dicti Pizanch 207
- Paulus (Paulek), filius Olepcich 273—274
- Paulus, filius Pauli de Peech, iuvenis aule regie 379—380
- Paulus, filius condam Pauli, precurie Iadrensis 390
- Paulus, filius Pauli dicti Kozol de Kozolowch 498
- Paulus de Paulo, rector civitatis Iadre, nobilis civis Iadre 134, 441
- Paulus de Peech cf. Ladizlaus, Paulus
- Paulus condam Petri, aurifex de Iadra 165
- Paulus, filius Petri, nobilis 208
- Paulus, filius Polosay de Klokoch 450
- Paulus de Pukur cf. Nicolaus
- Paulus, filius Radozlai de Bachechic 451
- Paulus, filius Rodmi 450
- Paulus, filius Rodyn, nobilis de Garicha 105
- Paulus de Sabricha cf. Andreas
- Paulus Seminouichi de Zetina 225—226
- Paulus de Soklos, magister cf. Nicolaus
- Paulus de Syrre, syndicus et procurator Iadre 191
- Paulus, filius Thomse 450
- Paulus de Vegla, quondam vicecomes Vegle cf. Bartholus
- Paulus de Wgal 28
- Paulus de Zaprech cf. Andreas, Ivan, Lucas
- Paulus Zkoklech 455
- Paztoh (de) cf. Dominicus, Iohannes Pechiaro (de) cf. Clara, Franceschina, Iohannes, Laurentius, Michas, Simon
- Pechlin, civis Zagrabiensis 475
- Pedicelus de Vibaz 508
- Peech (de) cf. Iwachen, Iwk, Ladizlaus, Paulus
- Peklench, fluvius 512
- Pensauro (de) cf. Marcus, Tomasius Pensaorum, civitas 148
- Perchus Dencovich, patronus navigantium et barchosiorum insule Paghi 424
- Peren (Peryn) (de) cf. Emericus, Iohannes, Petrus
- Perkly, generatio 139—140 cf. Bwodyn, Iacobus, Keglen, Petrus, Rathko, Stephanus